
1

LOIRET

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°45-2019-103

PUBLIÉ LE 20 MAI 2019



Sommaire

CHRO
45-2019-05-02-005 - Arrêté portant délégation de signature en matière de gestion et en

matière financière à la direction des ressources humaines (15 pages) Page 3

2



CHRO

45-2019-05-02-005

Arrêté portant délégation de signature en matière de

gestion et en matière financière à la direction des

ressources humaines

CHRO - 45-2019-05-02-005 - Arrêté portant délégation de signature en matière de gestion et en matière financière à la direction des ressources humaines 3



 

 

 

 

 

 

 
CENTRE HOSPITALIER RÉGIONAL D’ORLÉANS  

DIRECTION GÉNÉRALE 
 
 

ARRÊTÉ 
 

portant délégation de signature en matière de gestion et en matière financière 

à la direction des ressources humaines 

 

Le directeur général du centre hospitalier régional d’Orléans, ordonnateur de l’établissement, 

Vu la loi n° 2009-879 du 21 juillet 2009, portant réforme de l’hôpital relative aux patients, à la santé 

et aux territoires, 

Vu le décret n° 2009-1765 du 30 décembre 2009, relatif au directeur et aux membres du directoire 

des établissements publics de santé, 

Vu les articles  L. 6143-7, D. 6143-33, D. 6143-34, D. 6143-35, du code de la santé publique, 

Vu le décret n° 2005-921 du 2 août 2005, portant statut particulier des grades et emplois des 

personnels de direction des établissements mentionnés à l’article 2 (1 et 7) de la loi n° 86-33 du 9 

janvier 1986 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la fonction publique hospitalière, 

Vu l’arrêté du 13 janvier 2010 portant modification de l’arrêté du 22 janvier 2008 fixant la 

nomenclature des comptes obligatoirement ouverts dans l’état des prévisions de recettes et de 

dépenses et dans la comptabilité des établissements de santé privés mentionnés aux b et c de l’article 

L. 162-22-6 du code de la sécurité sociale, 

Vu l’arrêté ministériel du 27 avril 2010 nommant Monsieur Olivier BOYER en qualité de directeur 

général du centre hospitalier régional d’Orléans, 

Vu l’arrêté ministériel du 30 juin 2000 nommant Madame Geneviève ÉTRONNIER en qualité de 

directeur adjoint au centre hospitalier régional d'Orléans 

Vu l’arrêté ministériel du 5 novembre 2015 nommant Monsieur Antoine LEBRÈRE en qualité de 

directeur adjoint au centre hospitalier régional d’Orléans, 

Vu l’arrêté ministériel du 21 décembre 2018 nommant Madame Sandy TRANSON en qualité de 

directrice adjointe au centre hospitalier régional d’Orléans, 

 

ARRÊTE 
 

Article 1
er

 : Madame Geneviève ÉTRONNIER est chargée des fonctions de directrice des ressources 

humaines au centre hospitalier régional d'Orléans. 

Article 2 : À ce titre, en matière de gestion, elle reçoit délégation pour signer tout document se 

rapportant à la gestion de son service, à l’exception des relations avec les autorités de tutelle, des 

relations avec la presse et avec les élus, des mémoires relatifs aux instances contentieuses, ainsi que 

celles portant sur des questions de principe de politique générale et des décisions de personnel des 

sages-femmes, corps rattaché à la direction des affaires médicales pour la gestion de leur affectation et 

de leur carrière. Le directeur général se réserve également la signature des décisions de nomination 

concernant certains cadres de catégorie A (ingénieurs, cadres et cadres supérieurs de santé, attachés 

d’administration hospitalière). 

CHRO - 45-2019-05-02-005 - Arrêté portant délégation de signature en matière de gestion et en matière financière à la direction des ressources humaines 4



 

 

 

 

 

 

 

Article 3 : En matière financière, délégation de signature est donnée à Madame Geneviève 

ÉTRONNIER pour engager et liquider les dépenses des comptes de personnel, y compris les charges 

de toute nature et pour l’ensemble des budgets. Cette délégation s’exerce dans la limite des crédits 

budgétaires ouverts à l’état prévisionnel des recettes et des dépenses. 

Article 4 : En cas d’absence ou d’empêchement de Madame Geneviève ÉTRONNIER, délégation de 

signature est donnée, en matière de gestion, à Madame Sandy TRANSON, directrice adjointe à la 

direction des ressources humaines, à Monsieur Antoine LEBRÈRE, directeur adjoint à la direction des 

affaires médicales et de la recherche clinique et à Madame Pascale DELVILLE, attachée 

d’administration hospitalière affectée à la direction des ressources humaines, pour signer, dans les 

mêmes conditions que celles énoncées à l’article 2 de la présente décision, les documents relatifs aux 

strictes affaires courantes de la direction des ressources humaines. 

Article 5 : En cas d’absence ou d’empêchement de Madame Geneviève ÉTRONNIER délégation est 

donnée, en matière financière, à Madame Sandy TRANSON, directrice adjointe à la direction des 

ressources humaines et à Monsieur Antoine LEBRÈRE, directeur adjoint à la direction des affaires 

médicales et de la recherche clinique, pour engager et liquider les dépenses des comptes visés à 

l’article 3. 

Article 6 : Sont exclues de la présente délégation toutes opérations concernant l’ordonnancement des 

titres de recettes et dépenses émis à l’encontre des délégataires, chacun en ce qui le concerne. 

Article 7 : La présente décision annule et remplace la décision n° 4440/2018 en date du 2 janvier 2019 

et prend effet à compter du 2 mai 2019. 

 

Orléans, le 2 mai 2019 

Le directeur général, 

Signé : Olivier BOYER 

 

 

CHRO - 45-2019-05-02-005 - Arrêté portant délégation de signature en matière de gestion et en matière financière à la direction des ressources humaines 5



DRH
Gest Resp Exercice Budget No Compte Libellé Compte 

6P 2018 B 621140 Personnel interimaire paramedical
6P 2018 B 621148 PFNM pers.non medical
6P 2018 B 622521 Indemnites aux regisseurs
6P 2018 B 622528 PFNM REGISSEURS
6P 2018 B 62471 Transports personnel carte
6P 2018 B 625100 Deplacements PNM
6P 2018 B 625102 Transport domicile travail PNM
6P 2018 B 625108 PFNM
6P 2018 B 631110 Titulaires stagiaires
6P 2018 B 631111 Personnel sous CDI
6P 2018 B 631112 Personnel sous CDD
6P 2018 B 631118 PFNM pers.non medical
6P 2018 B 633110 vers.transp.titulaires stag
6P 2018 B 633111 Vers.transp.pers.CDI
6P 2018 B 633112 Vers.transp.pers.CDD
6P 2018 B 633118 PFNM
6P 2018 B 633200 Titulaires stagiaires
6P 2018 B 633201 Personnel CDI
6P 2018 B 633202 Personnel CDD
6P 2018 B 633208 PFNM pers non medical
6P 2018 B 633310 ANFH titulaires stagiaires
6P 2018 B 633311 ANFH personnel CDI
6P 2018 B 633312 ANFH personnel CDD
6P 2018 B 633318 PFNM
6P 2018 B 633400 Cot.C.N.G personnel non medical
6P 2018 B 633408 PFNM Cot.CNG PNM
6P 2018 B 633600 Titulaires stagiaires
6P 2018 B 633601 Personnel CDI
6P 2018 B 633602 Personnel CDD
6P 2018 B 633608 PFNM pers.non medical
6P 2018 B 633710 FMEP titulaires
6P 2018 B 633711 FMEP CDI
6P 2018 B 633712 FMEP CDD
6P 2018 B 633718 FMEP PFNM
6P 2018 B 641110 Remuneration principale
6P 2018 B 641118 PFNM
6P 2018 B 641130 Prime de service
6P 2018 B 641138 PFNM
6P 2018 B 641140 Nouvelle bonification indiciaire
6P 2018 B 641148 PFNM Nouv bonification indiciaire
6P 2018 B 641150 Supplement familial
6P 2018 B 641158 PFNM
6P 2018 B 64117100 Indem trav suppl paiement hs titul
6P 2018 B 64117101 Indemnite forf. trav. suppl. titul
6P 2018 B 64117108 PFNM Ind. pour trav. suppl. titul
6P 2018 B 64117300 IEC degressive titul
6P 2018 B 64117308 PFNM IEC degressive titul
6P 2018 B 64117800 Indemnite sujetion 13h titul
6P 2018 B 64117801 Indemnite nuit dimanche ferie titul
6P 2018 B 64117803 Indemnites diverses titul
6P 2018 B 64117808 PFNM Autres indemnités
6P 2018 B 641310 Personnel CDI
6P 2018 B 641318 PFNM
6P 2018 B 641350 Supplement familial
6P 2018 B 641358 PFNM
6P 2018 B 64137100 Indemnites trav. suppl. hs CDI
6P 2018 B 64137108 PFNM Indemnites  trav suppl CDI

CHRO - 45-2019-05-02-005 - Arrêté portant délégation de signature en matière de gestion et en matière financière à la direction des ressources humaines 6



DRH
Gest Resp Exercice Budget No Compte Libellé Compte 

6P 2018 B 64137800 Indemnite sujetion 13h CDI
6P 2018 B 64137801 Indemnite nuit dimanche ferie CDI
6P 2018 B 64137803 Indemnites diverses CDI
6P 2018 B 64137808 PFNM Indemnites diverses CDI
6P 2018 B 641510 Rem.princ.pers.CDD statut 22 et 23
6P 2018 B 641511 Rem.princ.pers.CDD statut 25
6P 2018 B 641518 PFNM
6P 2018 B 641550 Suppl.fam.pers.CDD statut 22 et 23
6P 2018 B 641551 Suppl.fam.pers.CDD statut 25
6P 2018 B 641558 PFNM
6P 2018 B 64157100 Indemn trav. suppl. stat 22 23 CDD
6P 2018 B 64157101 Indem trvx supp cdd statut 25
6P 2018 B 64157108 PFNM Indemn trav suppl CDD
6P 2018 B 64157800 Indem sujetion statuts 22 et 23 CDD
6P 2018 B 64157801 Ind nuit diman ferie stat 22 23 CDD
6P 2018 B 64157803 Indemnites div statuts 22 et 23 CDD
6P 2018 B 64157804 Indemnites sujetion 25 et 2C CDD
6P 2018 B 64157805 Ind nuit diman ferie stat 25 2C CDD
6P 2018 B 64157806 Indem diverses statuts 25 2C CDD
6P 2018 B 64157808 PFNM Autres indemnites CDD
6P 2018 B 6416481 CAE ind.diverses impos.
6P 2018 B 645110 AF SS AT titul.stag.
6P 2018 B 645111 AF SS AT pers.CDI
6P 2018 B 645112 AF SS AT pers.CDD
6P 2018 B 645118 PFNM
6P 2018 B 645130 Ircantec pers.CDI
6P 2018 B 645131 Ircantec pers.CDD
6P 2018 B 645138 PFNM
6P 2018 B 645150 CNR titulaires stagiaires
6P 2018 B 645152 CNR validations
6P 2018 B 645158 PFNM
6P 2018 B 645160 RAFP Titul.stag.
6P 2018 B 645168 PFNM
6P 2018 B 645180 ATI Titul stagiaires
6P 2018 B 645188 PFNM
6P 2018 B 647130 Titulaire stagiaire
6P 2018 B 647132 Pers.CDD
6P 2018 B 647133 Autres personnel
6P 2018 B 647138 PFNM
6P 2018 B 64718420 Action soc exter Titu
6P 2018 B 64718421 Action soc exter CDI
6P 2018 B 64718422 Action soc exter CDD
6P 2018 B 64718423 Action soc exter Autres
6P 2018 B 64718428 Action soc externalisée PFNM
6P 2018 B 6471885 Allocations frais de garde
6P 2018 B 6486100 Indem.membres jury de concours
6P 2018 C 621510 Personnel croix rouge
6P 2018 C 621511 Personnel CH Daumzeon
6P 2018 C 621512 Personnel exterieur au budget
6P 2018 C 621518 PFNM personnel non medical
6P 2018 C 622521 Indemnites aux regisseurs
6P 2018 C 622528 PFNM regisseur
6P 2018 C 625100 Deplacements PNM
6P 2018 C 625102 Transport domicile travail PNM
6P 2018 C 625108 PFNM
6P 2018 C 625120 Frais transp etudiants infirmiers
6P 2018 C 625128 PFNM transp.etudiants infirm.

CHRO - 45-2019-05-02-005 - Arrêté portant délégation de signature en matière de gestion et en matière financière à la direction des ressources humaines 7



DRH
Gest Resp Exercice Budget No Compte Libellé Compte 

6P 2018 C 631110 Titulaires stagiaires
6P 2018 C 631111 Personnel sous CDI
6P 2018 C 631112 Personnel sous CDD
6P 2018 C 631118 PFNM pers.non medical
6P 2018 C 633110 vers.transp.titulaires stag
6P 2018 C 633111 Vers.transp.pers.CDI
6P 2018 C 633112 Vers.transp.pers.CDD
6P 2018 C 633118 PFNM
6P 2018 C 633200 Titulaires stagiaires
6P 2018 C 633201 Personnel CDI
6P 2018 C 633202 Personnel CDD
6P 2018 C 633208 PFNM pers non medical
6P 2018 C 633310 ANFH titulaire stagiaires
6P 2018 C 633311 ANFH personnel CDI
6P 2018 C 633312 ANFH personnel CDD
6P 2018 C 633318 PFNM
6P 2018 C 633400 Cot.C.N.G personnel non medical
6P 2018 C 633408 PFNM Cot.CNG PNM
6P 2018 C 633600 Titulaires stagiaires
6P 2018 C 633601 Personnel CDI
6P 2018 C 633602 Personnel CDD
6P 2018 C 633608 PFNM pers.non medical
6P 2018 C 633710 FMEP titulaires
6P 2018 C 633711 FMEP CDI
6P 2018 C 633712 FMEP CDD
6P 2018 C 633718 FMEP PFNM
6P 2018 C 641110 Remuneration principale
6P 2018 C 641118 PFNM
6P 2018 C 641130 Prime de service
6P 2018 C 641138 PFNM
6P 2018 C 641140 Nouvelle bonification indiciaire
6P 2018 C 641148 PFNM Nouv bonification indiciaire
6P 2018 C 641150 Supplement familial
6P 2018 C 641158 PFNM
6P 2018 C 64117108 PFNM indem trav suppl titul
6P 2018 C 64117300 IEC degressive titul
6P 2018 C 64117308 PFNM IEC degressive titul
6P 2018 C 64117800 Indemnite sujetion 13h titul
6P 2018 C 64117801 Indem nuit dim ferie titul
6P 2018 C 64117803 Indemnites diverses titul
6P 2018 C 64117808 PFNM Indemnites diverses titul
6P 2018 C 64117810 TRANSFERT PROV CET BRUT TITULAIRES
6P 2018 C 64117811 TRANSFERT PROV CET CHARG TITULAIRES
6P 2018 C 641310 Personnel CDI
6P 2018 C 641318 PFNM
6P 2018 C 641350 Supplement familial
6P 2018 C 641358 Supplement familial PFNM
6P 2018 C 64137800 Indemnite sujetion 13h CDI
6P 2018 C 64137803 Ind diverses CDI
6P 2018 C 64137808 PFNM Indemnites diverses CDI
6P 2018 C 641510 Rem.princ.pers.CDD statut 22 et 23
6P 2018 C 641511 Rem.princ.pers.CDD statut 25
6P 2018 C 641518 PFNM
6P 2018 C 641550 Suppl.fam.pers.CDD statut 22 et 23
6P 2018 C 641551 SUPPL FAM PERS CDD STATUT 25
6P 2018 C 641558 PFNM
6P 2018 C 64157100 Ind trav suppl statuts 22 et 23 CDD

CHRO - 45-2019-05-02-005 - Arrêté portant délégation de signature en matière de gestion et en matière financière à la direction des ressources humaines 8



DRH
Gest Resp Exercice Budget No Compte Libellé Compte 

6P 2018 C 64157101 Indem trav. suppl. statut 25 2C CDD
6P 2018 C 64157108 PFNM Ind tav suppl CDD
6P 2018 C 64157800 Indem sujetion 13h statut 22 23 CDD
6P 2018 C 64157801 Ind nuit diman ferie stat 22 23 CDD
6P 2018 C 64157803 Ind diverses statuts 22 23 CDD
6P 2018 C 64157804 Indem sujetion 13h statut 25 2c CDD
6P 2018 C 64157806 Indem diverses statuts 25 2c CDD
6P 2018 C 64157808 PFNM Autres indemnités CDD
6P 2018 C 64168 PFNM
6P 2018 C 645110 AF SS AT titul.stag.
6P 2018 C 645111 AF SS AT pers.CDI
6P 2018 C 645112 AF SS AT pers.CDD
6P 2018 C 645118 PFNM
6P 2018 C 645130 Ircantec pers.CDI
6P 2018 C 645131 Ircantec pers.CDD
6P 2018 C 645138 PFNM
6P 2018 C 645150 CNR titulaires stagiaires
6P 2018 C 645152 CNR validations
6P 2018 C 645158 PFNM
6P 2018 C 645160 RAFP Titul.stag.
6P 2018 C 645168 PFNM
6P 2018 C 645180 ATI Titul stagiaires
6P 2018 C 647132 Allocations chômage Pers.CDD
6P 2018 C 647138 Allocations chômage PFNM
6P 2018 C 64718420 Action soc exter Titu
6P 2018 C 64718421 Action soc exter CDI
6P 2018 C 64718422 Action soc exter CDD
6P 2018 C 64718423 Action soc exter Autres
6P 2018 C 64718428 Action soc externalisée PFNM
6P 2018 C 6486100 Indem.membres jury de concours
6P 2018 C 6486170 Paiement heures de cours PNM
6P 2018 C 6486178 PFNM Paiement heures de cours PNM
6P 2018 C 6488112 Indem.stage etudiants IDE et Kines
6P 2018 C 6488113 frais formation refusees par ANFH
6P 2018 C 6488118 PFNM
6P 2018 C 67182 Autres ch excep / ope gestion DP
6P 2018 E 621140 Personnel interimaire paramedical
6P 2018 E 621148 PFNM pers.non medical
6P 2018 E 622521 Indemnites aux regisseurs
6P 2018 E 622528 PFNM REGISSEURS
6P 2018 E 62285 Remu intermedi recours contre tiers
6P 2018 E 62471 Transports personnel carte
6P 2018 E 625100 Deplacements PNM
6P 2018 E 625101 Voyages DOM
6P 2018 E 625102 Transport domicile travail PNM
6P 2018 E 625108 PFNM
6P 2018 E 631110 Titulaires stagiaires
6P 2018 E 631111 Personnel sous CDI
6P 2018 E 631112 Personnel sous CDD
6P 2018 E 631118 PFNM pers.non medical
6P 2018 E 633110 vers.transp.titulaires stag
6P 2018 E 633111 Vers.transp.pers.CDI
6P 2018 E 633112 Vers.transp.pers.CDD
6P 2018 E 633118 PFNM
6P 2018 E 633200 Titulaires stagiaires
6P 2018 E 633201 Personnel CDI
6P 2018 E 633202 Personnel CDD

CHRO - 45-2019-05-02-005 - Arrêté portant délégation de signature en matière de gestion et en matière financière à la direction des ressources humaines 9



DRH
Gest Resp Exercice Budget No Compte Libellé Compte 

6P 2018 E 633208 PFNM pers non medical
6P 2018 E 633310 ANFH titulaires stagiaires
6P 2018 E 633311 ANFH personnel CDI
6P 2018 E 633312 ANFH personnel CDD
6P 2018 E 633318 PFNM
6P 2018 E 633400 Cot.C.N.G personnel non medical
6P 2018 E 633408 PFNM Cot.CNG PNM
6P 2018 E 633600 Titulaires stagiaires
6P 2018 E 633601 Personnel CDI
6P 2018 E 633602 Personnel CDD
6P 2018 E 633608 PFNM pers.non medical
6P 2018 E 633710 FMEP titulaires
6P 2018 E 633711 FMEP CDI
6P 2018 E 633712 FMEP CDD
6P 2018 E 633718 FMEP PFNM
6P 2018 E 641110 Remuneration principale
6P 2018 E 641118 PFNM
6P 2018 E 641130 Prime de service
6P 2018 E 641138 PFNM
6P 2018 E 641140 Nouvelle bonification indiciaire
6P 2018 E 641148 PFNM Nouv bonification indiciaire
6P 2018 E 641150 Supplement familial
6P 2018 E 641158 PFNM
6P 2018 E 64117100 Indemnites trav. suppl. hs titul
6P 2018 E 64117101 Indemnite forf. trav. suppl. titul
6P 2018 E 64117108 PFNM Ind. pour trav. suppl. titul
6P 2018 E 64117300 IEC degressive titul
6P 2018 E 64117308 PFNM IEC degressive titul
6P 2018 E 64117800 Indemnite sujetion 13h titul
6P 2018 E 64117801 indemnite nuit dimanche ferie titul
6P 2018 E 64117803 Indemnites diverses titul
6P 2018 E 64117808 PFNM Indemnites diverses titul
6P 2018 E 641310 Personnel CDI
6P 2018 E 641318 PFNM
6P 2018 E 641350 Supplement familial
6P 2018 E 641358 PFNM
6P 2018 E 64137800 Indemnite sujetion 13h CDI
6P 2018 E 64137801 Indemnite nuit dimanche ferie CDI
6P 2018 E 64137803 Indemnites diverses CDI
6P 2018 E 64137808 PFNM Indemnites diverses CDI
6P 2018 E 641510 Rem.princ.pers.CDD statut 22 et 23
6P 2018 E 641511 Rem.princ.pers.CDD statut 25
6P 2018 E 641518 PFNM
6P 2018 E 641550 Suppl.fam.pers.CDD statut 22 et 23
6P 2018 E 641551 Suppl.fam.pers.CDD statut 25
6P 2018 E 641558 PFNM
6P 2018 E 64157100 Indemn trav. suppl. stat 22 23 CDD
6P 2018 E 64157101 Indem trvx supp cdd statut 25
6P 2018 E 64157108 PFNM Indemn trav suppl CDD
6P 2018 E 64157800 Indem sujetion statuts 22 et 23 CDD
6P 2018 E 64157801 Ind nuit diman ferie stat 22 23 CDD
6P 2018 E 64157803 Indemnites div statuts 22 et 23 CDD
6P 2018 E 64157804 Indemnites sujetion 25 et 2C CDD
6P 2018 E 64157805 Ind nuit diman ferie stat 25 2C CDD
6P 2018 E 64157806 Indem diverses statuts 25 2C CDD
6P 2018 E 64157808 PFNM Autres indemnites CDD
6P 2018 E 6416481 CAE ind.diverses impos.

CHRO - 45-2019-05-02-005 - Arrêté portant délégation de signature en matière de gestion et en matière financière à la direction des ressources humaines 10



DRH
Gest Resp Exercice Budget No Compte Libellé Compte 

6P 2018 E 645110 AF SS AT titul.stag.
6P 2018 E 645111 AF SS AT pers.CDI
6P 2018 E 645112 AF SS AT pers.CDD
6P 2018 E 645118 PFNM
6P 2018 E 645130 Ircantec pers.CDI
6P 2018 E 645131 Ircantec pers.CDD
6P 2018 E 645138 PFNM
6P 2018 E 645150 CNR titulaires stagiaires
6P 2018 E 645152 CNR validations
6P 2018 E 645158 PFNM
6P 2018 E 645160 RAFP Titul.stag.
6P 2018 E 645168 PFNM
6P 2018 E 645180 ATI Titul stagiaires
6P 2018 E 645188 PFNM ATI TITULAIRE
6P 2018 E 647130 Titulaire stagiaire
6P 2018 E 647132 Pers.CDD
6P 2018 E 647138 PFNM
6P 2018 E 64718420 Action soc exter Titu
6P 2018 E 64718421 Action soc exter CDI
6P 2018 E 64718422 Action soc exter CDD
6P 2018 E 64718423 Action soc exter Autres
6P 2018 E 64718428 Action soc externalisée PFNM
6P 2018 E 6471885 Allocations frais de garde
6P 2018 E 6471886 Depenses liees au FIPHFP
6P 2018 E 6471888 Alloc.frais garde PFNM
6P 2018 E 6486100 Indem.membres jury de concours
6P 2018 E 672383 DRH Charges hotelieres
6P 2018 G 621510 Pers. non medical exterieur au CHRO
6P 2018 G 625100 Deplacements PNM
6P 2018 G 625108 PFNM Deplacements PNM
6P 2018 G 625110 Déplacements PM
6P 2018 G 631110 Titulaires stagiaires
6P 2018 G 631111 Personnel sous CDI
6P 2018 G 631112 Personnel sous CDD
6P 2018 G 631118 Titulaires stagiaires PFNM
6P 2018 G 633110 vers.transp.titulaires stag
6P 2018 G 633111 Vers.transp.pers.CDI
6P 2018 G 633112 Vers.transp.pers.CDD
6P 2018 G 633118 PFNM
6P 2018 G 633200 Titulaires stagiaires
6P 2018 G 633201 Personnel CDI
6P 2018 G 633202 Personnel CDD
6P 2018 G 633208 PFNM pers non medical
6P 2018 G 633310 ANFH titulaires stagiaires
6P 2018 G 633311 ANFH personnel CDI
6P 2018 G 633312 ANFH personnel CDD
6P 2018 G 633318 ANFH titulaires stagiaires
6P 2018 G 633600 Titulaires stagiaires
6P 2018 G 633601 Personnel CDI
6P 2018 G 633602 Personnel CDD
6P 2018 G 633608 PFNM pers non medical
6P 2018 G 633710 FMEP titulaires
6P 2018 G 633711 FMEP CDI
6P 2018 G 633712 FMEP CDD
6P 2018 G 633718 FMEP titulaires PFNM
6P 2018 G 641110 Remuneration principale
6P 2018 G 641118 Remuneration principale PFNM

CHRO - 45-2019-05-02-005 - Arrêté portant délégation de signature en matière de gestion et en matière financière à la direction des ressources humaines 11



DRH
Gest Resp Exercice Budget No Compte Libellé Compte 

6P 2018 G 641130 Prime de service
6P 2018 G 641138 Prime de service
6P 2018 G 641140 NOUVELLE BONIFICATION INDICIAIRE
6P 2018 G 641148 PFNM NOUV BONIFICATION INDICIAIRE
6P 2018 G 641150 Supplement familial
6P 2018 G 641158 PFNM
6P 2018 G 64117101 Indemnite forf. trav. suppl. titul
6P 2018 G 64117108 PFNM Ind. pour trav. suppl. titul
6P 2018 G 64117308 PFNM IEC degressive titul
6P 2018 G 64117800 Indemnite sujetion 13h titul
6P 2018 G 64117803 Indemnites diverses titul
6P 2018 G 64117808 Indemnite sujetion 13h titul PFNM
6P 2018 G 641310 Personnel CDI
6P 2018 G 641318 Personnel CDI PFNM
6P 2018 G 641350 Supplement familial
6P 2018 G 64137800 Indemnite sujetion 13h CDI
6P 2018 G 64137803 Indemnités diverses CDI
6P 2018 G 641510 Rem.princ.pers.CDD statut 22 et 23
6P 2018 G 641518 Rem.princ.pers.CDD statut 22 23PFNM
6P 2018 G 64157800 Indem sujetion statuts 22 et 23 CDD
6P 2018 G 64157803 Indemnites div statuts 22 et 23 CDD
6P 2018 G 645110 AF SS AT titul.stag.
6P 2018 G 645111 AF SS AT pers.CDI
6P 2018 G 645112 AF SS AT pers.CDD
6P 2018 G 645118 PFNM
6P 2018 G 645130 Ircantec pers.CDI
6P 2018 G 645131 Ircantec pers.CDD
6P 2018 G 645138 PFNM
6P 2018 G 645150 CNR titulaires stagiaires
6P 2018 G 645158 PFNM
6P 2018 G 645160 RAFP Titul.stag.
6P 2018 G 645168 RAFP Titul.stag. PFNM
6P 2018 G 645180 ATI Titul stagiaires
6P 2018 G 64718420 Action soc exter Titu
6P 2018 G 64718421 Action soc exter CDI
6P 2018 G 64718422 Action soc exter CDD
6P 2018 G 64718428 Action soc externalisée PFNM
6P 2018 H 61845 Cotisations CNEH
6P 2018 H 61860 Frais de recrutement de personnel
6P 2018 H 618802 HOTELS PARAMEDICAUX
6P 2018 H 621140 Personnel interimaire paramedical
6P 2018 H 621148 PFNM pers.non medical
6P 2018 H 621510 Pers. non medical exterieur au CHRO
6P 2018 H 621518 PFNM Personnel non medical
6P 2018 H 622511 Indemnites aux comptables
6P 2018 H 622521 Indemnites aux regisseurs
6P 2018 H 622528 REGISSEURS pfnm
6P 2018 H 622682 Avocats DP
6P 2018 H 62280 Controle absenteisme
6P 2018 H 62282 Honoraires conseils PNM
6P 2018 H 62285 Remu intermedi recours contre tiers
6P 2018 H 62311 Annonces insertions PNM
6P 2018 H 62471 Transports personnel carte
6P 2018 H 625100 Deplacements PNM
6P 2018 H 625101 Voyages DOM
6P 2018 H 625102 Transport domicile travail PNM
6P 2018 H 625108 PFNM

CHRO - 45-2019-05-02-005 - Arrêté portant délégation de signature en matière de gestion et en matière financière à la direction des ressources humaines 12



DRH
Gest Resp Exercice Budget No Compte Libellé Compte 

6P 2018 H 625510 Demenagements PNM
6P 2018 H 625518 Frais demenagement PFNM
6P 2018 H 62851 PDS ACTIVITE CRECHE
6P 2018 H 62858 PDS ACTIVITE CRECHE PFNM
6P 2018 H 631110 Titulaires stagiaires
6P 2018 H 631111 Personnel sous CDI
6P 2018 H 631112 Personnel sous CDD
6P 2018 H 631113 Taxes sal.cont.disp.part.et appre
6P 2018 H 631118 PFNM pers.non medical
6P 2018 H 633110 vers.transp.titulaires stag
6P 2018 H 633111 Vers.transp.pers.CDI
6P 2018 H 633112 Vers.transp.pers.CDD
6P 2018 H 633113 Vers.transp.pers.disp.part.apprent
6P 2018 H 633118 PFNM
6P 2018 H 633200 Titulaires stagiaires
6P 2018 H 633201 Personnel CDI
6P 2018 H 633202 Personnel CDD
6P 2018 H 633203 Cont.disp.part.apprentis
6P 2018 H 633208 PFNM pers non medical
6P 2018 H 633310 ANFH titulaires stagiaires
6P 2018 H 633311 ANFH personnel CDI
6P 2018 H 633312 ANFH personnel CDD
6P 2018 H 633313 ANFH pers.dispo.part.apprenti
6P 2018 H 633318 PFNM
6P 2018 H 633400 Cot.C.N.G personnel non medical
6P 2018 H 633401 Cot.C.N.gestion CDI
6P 2018 H 633402 Cot.C.N.gestion CDD
6P 2018 H 633408 PFNM Cot.CNG PNM
6P 2018 H 633600 Titulaires stagiaires
6P 2018 H 633601 Personnel CDI
6P 2018 H 633602 Personnel CDD
6P 2018 H 633608 PFNM pers.non medical
6P 2018 H 633710 FMEP titulaires
6P 2018 H 633711 FMEP CDI
6P 2018 H 633712 FMEP CDD
6P 2018 H 633713 CAE sousmis au FMEP
6P 2018 H 633718 FMEP PFNM
6P 2018 H 633813 CONTR FINANC ORG SYNDICALES
6P 2018 H 641110 Remuneration principale
6P 2018 H 641118 PFNM
6P 2018 H 641130 Prime de service
6P 2018 H 641138 PFNM
6P 2018 H 641140 NOUVELLE BONIFICATION INDICIAIRE
6P 2018 H 641148 PFNM NOUV BONIFICATION INDICIAIRE
6P 2018 H 641150 Supplement familial
6P 2018 H 641158 PFNM
6P 2018 H 64117100 Indemnites trav. suppl. hs titul
6P 2018 H 64117101 Indemnite forf. trav. suppl. titul
6P 2018 H 64117108 PFNM Ind. pour trav. suppl. titul
6P 2018 H 64117200 Astreintes titul
6P 2018 H 64117201 Gardes titul
6P 2018 H 64117208 PFNM gardes et astreintes titul
6P 2018 H 64117300 IEC degressive titul
6P 2018 H 64117308 PFNM IEC degressive titul
6P 2018 H 64117800 Indemnite sujetion 13h titul
6P 2018 H 64117801 indemnite nuit dimanche ferie titul
6P 2018 H 64117803 Indemnites diverses titul

CHRO - 45-2019-05-02-005 - Arrêté portant délégation de signature en matière de gestion et en matière financière à la direction des ressources humaines 13



DRH
Gest Resp Exercice Budget No Compte Libellé Compte 

6P 2018 H 64117808 PFNM Indemnites diverses titul
6P 2018 H 64117810 Transfert provision CET brut titul
6P 2018 H 64117811 Transfert provis CET charges titul
6P 2018 H 64117818 PFNM transf prov CET titul
6P 2018 H 641310 Personnel CDI
6P 2018 H 641318 PFNM
6P 2018 H 641350 Supplement familial
6P 2018 H 641358 PFNM
6P 2018 H 64137100 Indemn trav suppl cdi paiement HS
6P 2018 H 64137108 PFNM Indemnites  trav suppl cdi
6P 2018 H 64137200 Astreintes CDI
6P 2018 H 64137201 Gardes CDI
6P 2018 H 64137208 PFNM Astreintes et gardes CDI
6P 2018 H 64137800 Indemnite sujetion 13h CDI
6P 2018 H 64137801 Indemnite nuit dimanche ferie CDI
6P 2018 H 64137803 Indemnites diverses CDI
6P 2018 H 64137808 PFNM Indemnites diverses CDI
6P 2018 H 641510 Rem.princ.pers.CDD statut 22 et 23
6P 2018 H 641511 Rem.princ.pers.CDD statut 25
6P 2018 H 641518 PFNM
6P 2018 H 641550 Suppl.fam.pers.CDD statut 22 et 23
6P 2018 H 641551 Suppl.fam.pers.CDD statut 25
6P 2018 H 641558 PFNM
6P 2018 H 64157100 Indemn trav. suppl. stat 22 23 CDD
6P 2018 H 64157101 Indem trav. suppl. statut 25 2C CDD
6P 2018 H 64157108 PFNM Indemn trav suppl CDD
6P 2018 H 64157200 Astreintes status 22 et 23 CDD
6P 2018 H 64157201 Gardes statuts 23 et 23 CDD
6P 2018 H 64157202 Astreintes statuts 25 et 2C CDD
6P 2018 H 64157203 Gardes statuts 25 et 2C CDD
6P 2018 H 64157208 PFNM Gardes et astreintes CDD
6P 2018 H 64157800 Indem sujetion statuts 22 et 23 CDD
6P 2018 H 64157801 Ind nuit diman ferie stat 22 23 CDD
6P 2018 H 64157803 Indemnites div statuts 22 et 23 CDD
6P 2018 H 64157804 Ind sujetion statuts 25 2C CDD
6P 2018 H 64157805 Ind nuit diman ferie stat 25 2C CDD
6P 2018 H 64157806 Indem diverses statuts 25 2C CDD
6P 2018 H 64157808 PFNM Autres indemnites CDD
6P 2018 H 641641 CAE remuneration
6P 2018 H 6416481 CAE ind.diverses impos.
6P 2018 H 64168 PFNM
6P 2018 H 64170 Remuneration
6P 2018 H 64171 Formation
6P 2018 H 64178 PFNM
6P 2018 H 645110 AF SS AT titul.stag.
6P 2018 H 645111 AF SS AT pers.CDI
6P 2018 H 645112 AF SS AT pers.CDD
6P 2018 H 645113 AF SS AT autres pers.
6P 2018 H 645114 PREV PENIBILITE CONTRA DROIT PRIVE
6P 2018 H 645118 PFNM
6P 2018 H 645130 Ircantec pers.CDI
6P 2018 H 645131 Ircantec pers.CDD
6P 2018 H 645132 Ircantec autres pers.
6P 2018 H 645133 Pension Civile Militaire Retraite
6P 2018 H 645138 PFNM
6P 2018 H 645150 CNR titulaires stagiaires
6P 2018 H 645152 CNR validations

CHRO - 45-2019-05-02-005 - Arrêté portant délégation de signature en matière de gestion et en matière financière à la direction des ressources humaines 14



DRH
Gest Resp Exercice Budget No Compte Libellé Compte 

6P 2018 H 645158 PFNM
6P 2018 H 645160 RAFP Titul.stag.
6P 2018 H 645168 PFNM
6P 2018 H 645180 ATI Titul stagiaires
6P 2018 H 645188 PFNM ATI titul
6P 2018 H 647130 Titulaire stagiaire
6P 2018 H 647131 Pers.CDI
6P 2018 H 647132 Pers.CDD
6P 2018 H 647133 Autres personnel
6P 2018 H 647134 Allocation chomage apprenti
6P 2018 H 647138 PFNM
6P 2018 H 647150 Frais demandes par med.preventive
6P 2018 H 647158 PFNM
6P 2018 H 64718420 Action soc exter Titu
6P 2018 H 64718421 Action soc exter CDI
6P 2018 H 64718422 Action soc exter CDD
6P 2018 H 64718423 Action soc exter Autres
6P 2018 H 64718428 Action soc externalisée PFNM
6P 2018 H 6471880 Frais medicaux AT
6P 2018 H 6471881 Consult.stag.titul
6P 2018 H 6471882 Expertises medicales
6P 2018 H 6471883 Arbre de noel
6P 2018 H 6471884 Versement capital deces
6P 2018 H 6471885 Allocations frais de garde
6P 2018 H 6471886 Dépenses liées au FIPHFP
6P 2018 H 6471887 Sport
6P 2018 H 6471888 Alloc.frais garde PFNM
6P 2018 H 64820 Indemnites religieuses reposance
6P 2018 H 6486100 Indem.membres jury de concours
6P 2018 H 6486170 Paiement heures de cours PNM
6P 2018 H 6486178 PFNM Paiement heures de cours PNM
6P 2018 H 6488112 Indem.stage etudiants manip.
6P 2018 H 6488113 frais formation refusees par ANFH
6P 2018 H 6488116 Indemnites de stage
6P 2018 H 6488120 Règlement contentieux
6P 2018 H 6488121 Bourses etudes
6P 2018 H 6488122 Divers Cot.ordre arch.pharm.cautio
6P 2018 H 6488190 Rachat contrat
6P 2018 H 6488198 PFNM
6P 2018 H 65870 Participation ENSP
6P 2018 H 67182 AUTRES CH EXCEP / OPE GESTION DP
6P 2018 H 67183 AUTRES CH EXCEP / OPE GESTION DAM
6P 2018 H 672383 DRH Charges hotelieres
6P 2018 P 621512 Pers. non medical exterieur au CHRO
6P 2018 P 625100 Deplacement PNM
6P 2018 P 625102 Transport domicile travail PNM
6P 2018 P 625108 Deplacement PNM PFNM
6P 2018 P 631110 Titulaires stagiaires
6P 2018 P 631111 Personnel sous CDI
6P 2018 P 631112 Personnel sous CDD
6P 2018 P 631118 PFNM pers.non medical
6P 2018 P 633110 vers.transp.titulaires stag
6P 2018 P 633111 Vers.transp.pers.CDI
6P 2018 P 633112 Vers.transp.pers.CDD
6P 2018 P 633118 PFNM
6P 2018 P 633200 Titulaires stagiaires
6P 2018 P 633201 Personnel CDI

CHRO - 45-2019-05-02-005 - Arrêté portant délégation de signature en matière de gestion et en matière financière à la direction des ressources humaines 15



DRH
Gest Resp Exercice Budget No Compte Libellé Compte 

6P 2018 P 633202 Personnel CDD
6P 2018 P 633208 PFNM pers non medical
6P 2018 P 633310 ANFH titulaires stagiaires
6P 2018 P 633311 ANFH personnel CDI
6P 2018 P 633312 ANFH personnel CDD
6P 2018 P 633318 PFNM
6P 2018 P 633408 PFNM Cot.CNG PNM
6P 2018 P 633428 PFNM Cot.CNG PM
6P 2018 P 633600 Titulaires stagiaires
6P 2018 P 633601 Personnel CDI
6P 2018 P 633602 Personnel CDD
6P 2018 P 633608 PFNM pers.non medical
6P 2018 P 633710 FMEP titulaires
6P 2018 P 633711 FMEP CDI
6P 2018 P 633712 FMEP CDD
6P 2018 P 633718 FMEP PFNM
6P 2018 P 641110 Remuneration principale
6P 2018 P 641118 PFNM
6P 2018 P 641130 Prime de service
6P 2018 P 641138 PFNM
6P 2018 P 641140 Nouvelle bonification indiciaire
6P 2018 P 641148 PFNM Nouv bonification indiciaire
6P 2018 P 641150 Supplement familial
6P 2018 P 641158 PFNM
6P 2018 P 64117100 Indem trav suppl paiement hs titul
6P 2018 P 64117108 PFNM Ind. pour trav. suppl. titul
6P 2018 P 64117800 Indemnite sujetion 13h titul
6P 2018 P 64117803 Indemnites diverses titul
6P 2018 P 64117808 PFNM Indemnites diverses titul
6P 2018 P 641310 Personnel CDI
6P 2018 P 641318 PFNM Personnel CDI
6P 2018 P 641350 Supplement familial
6P 2018 P 64137800 Indemnite sujetion 13h CDI
6P 2018 P 64137803 Indemnites diverses CDI
6P 2018 P 64137808 PFNM Indemnites diverses CDI
6P 2018 P 641510 Rem.princ.pers.CDD statut 22 et 23
6P 2018 P 641511 Rem.princ.pers.CDD statut 25
6P 2018 P 641518 PFNM
6P 2018 P 641550 Suppl.fam.pers.CDD statut 22 et 23
6P 2018 P 641551 Suppl.fam.pers.CDD statut 25
6P 2018 P 641558 PFNM suppl familial pers CDD
6P 2018 P 64157100 INDEMN TRAVA SUPPL STAT 22 23 CDD
6P 2018 P 64157800 Indemnites div statuts 22 et 23 CDD
6P 2018 P 64157803 Indemnites div statuts 22 et 23 CDD
6P 2018 P 64157804 Indemnites sujetion 25 et 2C CDD
6P 2018 P 64157806 Indemnites div statuts 25 et 2C CDD
6P 2018 P 64157808 PFNM Autres indemnites CDD
6P 2018 P 645110 AF SS AT titul.stag.
6P 2018 P 645111 AF SS AT pers.CDI
6P 2018 P 645112 AF SS AT pers.CDD
6P 2018 P 645118 PFNM
6P 2018 P 645130 Ircantec pers.CDI
6P 2018 P 645131 Ircantec pers.CDD
6P 2018 P 645138 PFNM
6P 2018 P 645150 CNR titulaires stagiaires
6P 2018 P 645158 PFNM
6P 2018 P 645160 RAFP Titul.stag.

CHRO - 45-2019-05-02-005 - Arrêté portant délégation de signature en matière de gestion et en matière financière à la direction des ressources humaines 16



DRH
Gest Resp Exercice Budget No Compte Libellé Compte 

6P 2018 P 645168 PFNM
6P 2018 P 645180 ATI Titul stagiaires
6P 2018 P 647132 ALLOC CHOMAGE PERS CDD
6P 2018 P 64718420 Action soc exter Titu
6P 2018 P 64718421 Action soc exter CDI
6P 2018 P 64718422 Action soc exter CDD
6P 2018 P 64718423 Action soc exter Autres
6P 2018 P 64718428 Action soc externalisée PFNM
6P 2018 P 6488100 Frais formation PNM
6P 2018 W 625100 Deplacement PNM
6P 2018 W 625108 PFNM DEPLACEMENT PNM
6P 2018 W 631110 Titulaires stagiaires
6P 2018 W 631118 PFNM pers.non medical
6P 2018 W 633110 vers.transp.titulaires stag
6P 2018 W 633200 Titulaires stagiaires
6P 2018 W 633310 ANFH titulaires stagiaires
6P 2018 W 633318 PFNM
6P 2018 W 633600 Titulaires stagiaires
6P 2018 W 633710 FMEP titulaires
6P 2018 W 633718 FMEP PFNM
6P 2018 W 641110 Remuneration principale
6P 2018 W 641118 PFNM
6P 2018 W 641130 Prime de service
6P 2018 W 641138 PFNM
6P 2018 W 64117101 Ind forf. trav. suppl. titul
6P 2018 W 64117800 Indemnite sujetion 13h titul
6P 2018 W 64117803 Indemnites diverses titul
6P 2018 W 64117808 PFNM Indemnites diverses titul
6P 2018 W 645110 AF SS AT titul.stag.
6P 2018 W 645150 CNR titulaires stagiaires
6P 2018 W 645160 RAFP Titul.stag.
6P 2018 W 645168 PFNM
6P 2018 W 645180 ATI Titul stagiaires
6P 2018 W 64718420 Action soc exter Titu
6P 2018 W 64718428 Action soc externalisée PFNM

CHRO - 45-2019-05-02-005 - Arrêté portant délégation de signature en matière de gestion et en matière financière à la direction des ressources humaines 17



ECOLES
Gest Resp Exercice Budget No Compte Libellé Compte 

6E 2018 C 61321 Locations salles
6E 2018 C 614001 Charges locatives
6E 2018 C 615510 Entret.mat.outillage medicaux
6E 2018 C 61811 Droit a la bibliotheque universitai
6E 2018 C 61840 Cotisations diverses
6E 2018 C 62270 Frais d'actes et de contentieux
6E 2018 C 622800 PHOTOGRAPHE
6E 2018 C 62311 Annonces insertions PNM
6E 2018 C 62430 Transports entre etablissements
6E 2018 C 62561 MISSIONS DIVERSES
6E 2018 C 62571 Receptions diverses ecoles
6E 2018 C 62631 Affranchissements suivi courrier
6E 2018 C 628500 Interv.ext.pour form.IFPM
6E 2018 C 628501 Organisation concours IFPM
6E 2018 C 628502 Gestes urgences dispenses par CESU
6E 2018 C 628503 Equitherapie
6E 2018 C 628504 DU Coeliochirurgie
6E 2018 C 628505 Formation ambulancier SDIS
6E 2018 C 628506 Accès aux services de l'université
6E 2018 C 6288800 Prestations diverses
6E 2018 C 63700 Autres impots
6E 2018 C 645114 AF SS AT etudiants
6E 2018 C 6511 Licence anglais plateforme elearnin
6E 2018 C 6512 Licences informatiques
6E 2018 C 65881 Attribution fonds social boursiers
6E 2018 C 672382 ECOLES charges hôtelières exerc ant

CHRO - 45-2019-05-02-005 - Arrêté portant délégation de signature en matière de gestion et en matière financière à la direction des ressources humaines 18


